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2 Bolle-suojalasit

Small-malli,joka on muotoiltu istuvammaksi kapeampikasvoisille. 
PLATINUM-pinnotteiset kirkkaat linssit. Ylhäältä käyttäjää kohden taipuvat 
linssit tarjoavat lisäsuojaa myös ylhäältä päin. Huurtumisenestopinnoitetut 
ja naarmuuntumisenestopinnoitetut linssit.Taipuisissa sangoissa pitävä 
non-slip pinnoite. Säädettävä luistamaton nenäsilta. Paino 26 g.

Til.nro RUSHPSPSIS  RUSH+ SMALL, PUNA-VALKOINEN
Til.nro RUSHPSPSI   RUSH+ SMALL, SINI-VALKOINEN

UUSI HUURTUMATON JA NAARMUUNTUMATON PLATINUM-PINNOITE

PLATINUM-pinnoitteen edut:  
• erinomainen suoja huurtumista vastaan turvaten hyvän näkökyvyn vaihtelevissa olosuhteissa  
• kestää erinomaisesti mekaanista kulutusta ehkäisten naarmujen muodostusta  
• puhdistuksen kestävä
• pysyvästi molemmilla puolilla linssejä
• parantaa työtehoa, työturvallisuutta, suojalasien luotettavuutta ja käyttömukavuutta  
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Erittäin kevyet PLATINUM-pinnoitteiset suojalasit kirkkailla linsseillä.Litteät 
ja suorat sangat. Huurtumisenestopinnoitetut ja naarmuuntumisenestopin-
noitetut linssit. Säädettävä luistamaton nenäsilta. Paino: 21 g.

Til.nro SILPPSI SILIUM+

Tyylikkäät, erinomaisesti myös sivulta ja ylhäältä suojaavat kevyet suojalasit. 
PLATINUM-pinnotteiset kirkkaat linssit. Malliston suorin linssi – pienin vääristymä. 
Huurtumisenestopinnoitetut ja naarmuuntumisenestopinnoitetut linssit. 
Paino 28 g.

Til.nro B808BLPSI B808

CONTRAST-linssi suodattaa erinomaisesti silmille haitallista sinistä valoa (30 %) suoja-
ten verkkokalvoa vaurioilta. Lämmönheijastavuuden ansiosta suojaa myös silmän linssiä 
ennenaikaiselta ikääntymiseltä. Vähentää merkittävästi silmien rasittumista voimakkaassa 
keinovalaistuksessa parantaen näin työskentelymukavuutta. Pienentää myös päänsäryn 
todennäköisyyttä. Parantaa kontrastia ja syvyysnäkymää.
Suojalasit CONTRAST-linsseillä. Kaltevuudeltaan säädettävä linssi ja säädettävä luistamaton 
nenäsilta tekevät laseista sopivat lähes kaikille. Linssiprofiili on muotoiltu erittäin kaarevaksi ja 
suojaavaksi sivuilta sekä ylhäältä. Luistamattomat TIPGRIP-sangat. Paino 27 g.

Til.nro AXCONT AXIS CONTRAST

Erittäin laajan 180-asteen panoraamanäkymän tarjoavat HD-linsseillä varustetut suojala-
sit. Suunniteltu sisäoloihin terveydenhuoltoalan ammattilaisille (hammaslääkärit, suuhygie-
nistit, terveydenhoitajat, kirurgit, lääkärit jne.) Valon läpäisevyys 96 %. Sangoissa nivelletyt 
saranat, jotka mahdollistavat linssiosan kallistuskulman säätämisen. Non-slip-nenäsilta 
ja luistamattomat suorat sangat lisäävät käyttömukavuutta. Yläosan lippareunus tarjoaa 
suojaa myös ylhäältä tulevilta roiskeilta. Paino 25 g.

Til.nro COBHDPI COBRA HD

PLATINUM-pinnoitetulla CSP-linssillä varustetut suojalasit. Sangoissa nivelletyt 
saranat, jotka mahdollistavat linssiosan kallistuskulman säätämisen. Non-slip-
nenäsilta ja luistamattomat suorat sangat lisäävät käyttömukavuutta. Yläosan 
lippareunus antaa lisäsuojaa myös ylhäältä tulevilta roiskeilta. Huurtumisen-
estopinnoitetut ja naarmuuntumisenestopinnoitetut linssit. Paino 25 g.

Til.nro COBCSP COBRA CSP

Erittäin kevyet smoke-tummennetut ja PLATINIUM-pinnoitteiset potilassuo-
jalasit.Litteät ja suorat sangat. Huurtumisenestopinnoitetut ja naarmuuntu-
misenestopinnoitetut linssit. Säädettävä luistamaton nenäsilta. Paino 21 g.

Til.nro SILPPSF SILIUM+ SMOKE, TUMMA



EN166 – Henkilökohtainen silmiensuojausstandardi
EU:n Henkilösuojainasetus (2016/425) on astunut voimaan. Kaikissa henkilösuojaimissa on 
oltava CE-merkintä sekä tieto tuotteen valmistajasta. Silmiensuojaimet testataan EN166-
standardin testimenetelmien mukaisesti ja standardin mukainen suojaavuusluokkamerkintä 
tulee löytyä sekä linsseistä että kehyksestä.

Suojalasit silmälasien päälle

B-LINE - Edulliset yleislasit Bollé Safety optisesta osaamisesta ja korkeasta 
laadusta tinkimättä.

Til.nro BL10CI BL10CI KIRKAS

B-CLEAN PUHDISTAMINEN
Kertakäyttöiset, esikostutetut puhdistusliinat kaikenlaisen optiikan puhdista-
miseen. Käytetään sellaisenaan ilman tarvetta erilliselle puhdistussuihkeelle. 
Tekee linsseistä anti-bakteeriset, anti-staattiset ja vähentää heijastumia. 
Alkoholi- ja silikonivapaa. 

Til.nro B500 Suojalasien puhdistusliina dispenseri 500 kpl

Kevyet potilassuojalasit smoke-linsseillä. Erittäin kaareva kehys, joka soveltuu 
myös kapeille kasvoille. Suorat sangat. Linsseissä naarmuuntumista ja huurtu-
mista ehkäisevä pinnoite. Paino 24 g.

Til.nro SLAPSF SLAM SMOKE, TUMMA
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Optiikaltaan korkealuokkaiset OTG (Over-The-Glasses, On-The-Go) suojalasit 
kirkkaalla tai smoke-linssillä. Moderni design on suunniteltu silmälasien päällä 
käytettäväksi ja tarjoamaan kattavan suojaavuuden ylhäältä, alhaalta ja sivuilta. 

Ylhäällä pehmeä TPR-kehys parantaa käyttömukavuutta. Etäisyydeltään 
säädettävät kaksoismarginaalisangat tekevät laseista istuvat kaiken kokoisiin 
päihin ja ne myös pysyvät päässä kaikenlaisissa työasennoissa. Sangoissa 
FLEZ-rakenne, jonka ansiosta ne aukeavat 160-astetta. PLATINUM-pinnoitet-
tu täysin huurtumaton ja naarmuuntumista ehkäisevä linssi. Paino 40 g. 

Til.nro TRYOTGPSI Suojalasi Tryon OTG kirkas 1 kpl 
Til.nro TRYOTGPSF Suojalasi Tryon OTG smoke tumma 1 kpl


